
AC

Terapi sehat kejantanan,terapi bekam,pjt

bumil & bayi Hub Jeng Bunga/Nana

088980662488
3 / 00825/0523

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00705/0523

AC

Kebun SHM 100 lebih Durian Produktif

4400m2 Ld.60m2 utara Prambanan

Sejuk 300Rb/m CP 081328107819

3 / 00752/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Cpt Tnh Sawah 1840m Ld22m 425

Rb/m Nego,bs unt Pemukiman,3Km Utr

HtlGaluh Prambanan H:085868288777

3 / 00790/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh Pek Lt:60m2 diSentolo

Kulonprogo,DP 5Jt,Angsuran 1Jtx36

Bulan.Hub:085228187769

3 / 00809/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah Luas:100m2 SHM Lokasi ti-

mur TMP Giripeni Wates KP Harga

185Juta HP:081328120303

3 / 00820/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah 332M2,Jogja Kec Mantri-

jeron,Gedongkiwo Dukuh Tawangsari,

Jokteng Kulon Keselatan,Harga?

Hubungi:085866527018

4 / 00821/0523

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00691/0523

AC

TP/BU Tanah SHM Sendiri, Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00832/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

325m2 Dpn Kampus UII Condong-

catur/Amikom/UPN,Sudah SHM/Peka-

rangan Hub:081 326 433433

3 / 00845/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tanah Separo Harga,181mtr SHMP

Lks Istw 400mtr depan Ambarukmo Net

5,5Jt/m Hub:0816688783

3 / 00849/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Cepat Tanah kering Strategis

Pnggr jln Luas:1867m2 Ld:30m,lokasi

Jln raya Jogja-Purworejo Hrg:700Rb/m

Serius Hub: 081 2257 02 905 0877 2054

6205

5 / 00860/0523

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS

PENGOBATAN
AC

STNK AB 2122 HL An.Sumiyono Da.Ped

IV Krembangan RT 13/RW 7 Panjatan

Kulon Progo.

3 / 00843/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB AB 2694 DP An.Yohanes

Budiyanto JB Da.Sebokarang RT 10/05

Triharjo Wates Kulon Progo.

3 / 00843/0523

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00823/0523

AC

TP/Terima Kos/Dekat ISI,Jl.Bantul km

7,5/Kamar bersih 3mx5m,R.Tm, Garasi,

K.Mdi,Dpr,R.Mjmr/085107443322

3 / 00832/0523

AC

Jaminan SK PNS Aktif/Pensiun Usia smp

80Th,Plafon smp 550jt,Bisa Take

Over,Pross Cpt,H.081318068633

3 / 00176/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00477/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kredit Murah Tanpa Riba Proses

Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan

Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3 / 00857/0523

AC

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP

3 / 00832/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual BU Honda Vario 14 Cbs Hitam&

Yamaha Mio 14&Yamaha Vega 09 se-

mua tinggal pakai Hub:081327018651

3 / 00834/0523

AC

Kuat2Jam Beli Kopiceng 100Rb,70th

Tetap jos,Tk.Obat Sehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 00078/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Massage Ibu Sri di Panggil Untuk Capek

Capek,Bugar Hub HP:085725691816

3 / 00375/0523

AC

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JlBantul

km 7,5,Lb=378m2,L.RuangUsaha=

290m2,Ld=12m/2.Jl.Bantul.km 9,Lb/

L.RU=240m2.Ld=8m/085107443322.

4 / 00832/0523

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 00405/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko Lt.219m SHM 3Ktd 2Kmd di

Ringinharjo utr Bangjo brt Psr Bantul

Hub.0817461077

3 / 00784/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904178261

3 / 00808/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT,Smr,IMB,SHM,AC Salakan Selo-

martani Klsn H395Jt H081326155420

3 / 00820/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah di Jln Kusumanegara

no:14 Jogja.Dijual Rumah di PerumSawit

Sari Asri Btl H081328111382

3 / 00833/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah kos-kosan Jl Tamansiswa

5kamar,Kamar mandi dlm,LT:131m2

SHM H:Era/081288559095

3 / 00839/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rumah Nitikan Sorosutan Umbul-

harjo Yk LT 110m2 SHM H:Eranowo/

Hesti 082337823741/081288559095

3 / 00839/0523

AC

Disewakan Rmh dijomboran gratis wifi

sama listrik Hrg 25jt butuh uang cepat

Hub:087739197391

3 / 00859/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan 2ruko di Jl.Godean  km7ban-

tulan dkt wrung sate erna.hrg55jt bth

uang cpt H:087739287850

3 / 00859/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sardjoko Guesthouse (Sompok Sriha

rjo)4KT,KM,grsi,kap30pax,Cck utk

reuni,arisan trahdll.081329777547

3 / 00862/0523

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00459/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Kavling Ls.84m2 & Ls.120m2

SHM lokasi Kodya Kp.Giwangan

Umbulharjo Yogyakarta minat Hub

082121117711 Ada WA

4 / 00751/0523

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

KREDIT MURAH

INDEKOS

BENGKEL

BARANG HILANG
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pakar Sumur Bor/Kering/Tercemar

Pompa Air,Penangkal Petir,SedotWC.

Hp/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 00702/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00772/0523

AC

Spesialis Ahli Bangunan/Rumah,

Kost,Taman,Konsultasi Grts Langsung,

Pengalaman lbh 20th.Hub Pak Roto

WA:0895422399000/tukangkita.com

4 / 00169/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Delta 19 Perencana Pelaksana Ba-

ngunan Baru dan Renovasi.Jln.DamaiYk

Hub:085729155999/081514709000

3 / 00441/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00817/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Abhista,bangun baru,renov,rumah,

kost,ruko,mulai 3 jt an,Bsr/kcl.

siap H:081392607611/08510302562

3 / 00817/0523

AC

STNK AB 3583 OC An.Mulyati

Da.Mendiro RT 42/RW 21 Lendah Kulon

Progo.

3 / 00843/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB AB 1045 AL An.Aris Widiyanto

Da.Jimatan RT 37/12 Jatirejo Lenah

Kulon Progo.

3 / 00843/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AB 4790 LR An.Sri Widayati

Da.Boro Ped 1 RT 2/1 Karangsewu

Galur Kulon Progo.

3 / 00843/0523

DiButuhkan Satu orang Karyawan

Bagian Admin Jujur Ulet bisa Komputer

Pria/Wanita Min SMK Perkantoran/

Marketing Max.25Th Hub.Hp

082111715987 Area Yogyakarta

5 / 00437/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari wiraniaga stand promosi

Allbackground,Usia 18-25th,penampilan

menarik.Hub.0859-4211-1177

3 / 00722/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkn Sgr Sales yg Serius cari Uang

Pnghasilan tk trbtas.Fas:Mkn,Mes,Mbl

Krj,Lk/Pr Usia Max 40thunt Area Luar

Jawa H:082327303818

4 / 00745/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bth sgr.Tng serabutan u/wrg mkn.

Pnglmn,bs naik motor,jjr,tggjwb,cakcek.

Sedatsedet,tdak lelet.Kerja jam 7-16/11-

20/15-24 Gaji+makan+beras 15kg,

Wanita ada mes.

5 / 00766/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh tenaga serabutan gaji bulanumur

Max 40Th datang langsung ke Antarex

kidul bangjo Demakijo 50m

3 / 00826/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di butuhkan 2 Pa serabutan SMA/SMK

Max 30 Th Hub Meccano Variasi Jl Mgl

Km11 depan Pom Bensin Beran

3 / 00842/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan 2 Tenaga Tukang

Las,Hub:081392492726

3 / 00844/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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